1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  01/10/2011
Prorroga o mandato dos   MEMBROS DA COMISSÃO INTERNA PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DOCENTE (CIPAD) para o período de 01/10/2011 a 30/11/2011.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, baixa o seguinte
ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º -
Fica prorrogado até o dia 30/11/2011 o mandato dos seguintes membros titulares e suplentes da Comissão Interna Permanente de Avaliação Docente, como representantes dos docentes:
· representantes dos Professores Titulares:

· Titular: Prof. Luiz Roberto Prandi
· representantes dos Professores Adjuntos:

· Titular: Prof.ª Isabel Cristina Gozer
· representantes dos Professores Assistentes:

· Titular: Prof. Adriano Rodrigues
· representantes dos Professores Auxiliares:

· Titular: Prof. Fabrício Abel Paganini
Artigo 2.º -
Fica prorrogado o mandato dos seguintes membros natos, representantes da administração da UNIPAR:

· Profa. Neiva Pavan Machado Garcia - Vice-Reitora Executiva (Presidente);
· Profa. Maria Regina Celi de Oliveira -  Diretora Executiva de Gestão do Ensino Superior (DEGES);

· Profa. Sônia Regina da Costa Oliveira - Diretora Executiva de Gestão do Planejamento Acadêmico (DEGPA); e

· Bel. Jânio Tramontin Paganini - Diretor Executivo de Gestão das Relações Trabalhistas (DEGRT),

Artigo 3.º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 01 de outubro de 2011.

  _____________________________________

Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR – UNIPAR